Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2024 - 14:48 5563/2024/AO

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 264/2024

São Roque, 29 de abril de 2024.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a de antemão, solicito
encarecidamente que seja implementado serviço postal as seguintes
localidades do distrito de Maylasky, pertencentes ao Loteamento Jd. do
Sol e ao bairro Jd. Vinhas do Sol. Destacamos que, conforme atestam os
anexos deste documento, todos os logradouros já possuem código de
endereçamento postal (CEP) expedido:

a) Loteamento Jardim do Sol (Anexo I): 1) Rua Arlindo
Francisco (Kissuco); 2) Rua Atenor Ferreira Campos; 3)
Rua Bento Francisco de Castro; 4) Rua Davino Lambiazzi;
5) Rua Francisco Martins de Moraes, 6) Rua Helvécio
José da Silva; 7) Rua João Correia; 8) Rua Jurandir
Domingues Ramos; 9) Rua Luíza Domingues Ramos; 10)
Rua Olívio Caparelli; 11) Rua Salvador Giuseppe Ceoloni;
e 12) Rua 2.

b) Jardim Vinhas do Sol (Anexo II): 1) Rua João de
Campos; 2) Rua Vergílio Faustino da Rosa; e 3) Rua
Vergílio Faustino da Rosa Neto.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III da
Estância Turística de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:spiacsaoroque@correios.com.br

[cars Bairro/Distrito [Ed [ez RuaArlindo Francisco (Kíssuco) LoteamentoJardim do Sol (Hailasqui) São Roque/SP 18143-695

[cars CAST sa Localidade/UF [ez RuaAtenor Ferreira Campos LoteamentoJardim do Sol (Hailasqui) São Roque/SP 18143-697

[cars DTD Localidade/UF [ez Rua Bento Francisco de Castro LoteamentoJardim do Sol (Mailasqui) São Roque/sP 18143-694

[cars CET Localidade/UF [ez Rua Davino Lambiazzi LoteamentoJardim do Sol (Maitasqui) São Roque/SP 18143-698

[cars Bairro/Dist [Ur = Rua Francisco Martins de Moraes. LoteamentoJardim do Sol (Mailasqui) São Roque/SP 18143-699

[cars ED [rca [ez

Rua HelvécioJosé da Silva LoteamentoJardim do Sol (Mailasqui) São Roque/SP 18143-691
[cars CD [Reed [ez Rua João Correia LoteamentoJardim do Sol (Mailasqui) São Roque/sP 18143-696

[cars Dica [Rca [ez Rua Jurandir Domingues Ramos LoteamentoJardim do Sol (Hailasqui) São Roque/sP 18143-700

[cars DTD a [Ed [ez Rua Luiza Domingues Ramos LoteamentoJardim do Sol (Mailasqui) São Roque/SP 18143-692

[cars ED [Rca [ez Rua Olívio Caparelli LoteamentoJardim do Sol (Mailasqui) São Roque/SP 18143-693

[cars CET Localidade/UF [ez Rua Salvador Giuseppe Ceoloni LoteamentoJardim do Sol (Mailasqui) São Roque/sP 18143-690

[cars CD [Reed [ez Rua2 LoteamentoJardim do Sol (Mailasqui) São Roque/sP 18143701

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2024 - 14:48 5563/2024/AO

2

ANEXO I – VIAS E RESPECTIVOS CEPs DO LOTEAMENTO JARDIM DO
SOL

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

[cars Localidade/UF [ez Rua João de Campos Jardim Vinhas Do Sol (nailasqui) São Roque/sP 18143-657  [ET cep

Rua Vergilio Faustino da Rosa Jardim Vinhas Do Sol (Mailasqui) São Roque/sP 18143-656

RuaVergílioFaustino da Rosa Neto JardimVinhasDo Sol (Mailasqui) São Roque/sP 18142-658

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2024 - 14:48 5563/2024/AO

3

ANEXO II – VIAS E RESPECTIVOS CEPs DO BAIRRO JARDIM VINHAS DO
SOL

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AAWGH0A08D885TV9
		2024-04-29T16:44:36-0300

		2024-04-29T16:44:36-0300

		2024-04-29T16:44:36-0300